2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 30 tháng  10  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 45 (từ ngày 02/11 đến ngày 06/11/2020)

THỨ HAI (ngày 02/11):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài Công tác tư tưởng.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.
Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Hớn Quản.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 03/11):
SÁNG:
* TB Mai Kiên Cường tham dự Hội thảo “Chia sẻ kinh nghiệm, xây dựng kỹ năng truyền thông và phổ biến kiến thức KHCN” do LHH Việt Nam tổ chức.

Thời gian: 01 ngày bắt đầu lúc 8 giờ.
Địa điểm: Khách sạn Bcons, số 50 Bạch Đằng, Phú Cường, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương.
- Cùng đi: Đ/c Phạm Thị Hà.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 04/11):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương đi tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh tại huyện Bù Gia Mập.
Thời gian: 01 ngày.
Địa điểm: huyện Bù Gia Mập.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 05/11):

SÁNG:
1. Bí thư Chi bộ Trần Hồng Quyết chủ trì họp Chi bộ.

Thời gian: 08 giờ.
Địa điểm: Phòng làm việc Ban KHCN&TVPB.

- Cùng dự: Toàn thể đảng viên Chi bộ; giao đ/c Dung thông báo lịch cho đảng viên sinh hoạt ghép.
2. Phó Chủ tịch Công đoàn Hoàng Thị Lan Phương tham gia buổi kiểm tra hoạt động Công đoàn 6 tháng đầu năm 2020.
Thời gian: 08 giờ.
Địa điểm: Công đoàn Viên chức tỉnh.
3. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị tập huấn các chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ do BTG tổ chức.
Thời gian: 01 ngày bắt đầu lúc 8 giờ.
Địa điểm: Hội trường B-BTG Tỉnh ủy.
CHIỀU:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp lãnh đạo cơ quan LHH thông qua nội dung chuẩn bị Lễ tổng kết trao giải Cuộc thi STTTNNĐ lần thứ XIII; đánh giá tình hình hoạt động cơ quan LHH tháng 10, phương hướng nhiệm vụ tháng 11/2020.
Thời gian: 14 giờ.
Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.

- Cùng dự: TTK Trần Hồng Quyết, TB Mai Kiên Cường, CVP Phí Thị Nhung, PCVP Nguyễn Thị Dung.

THỨ SÁU (ngày 06/11):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương đi khám sức khỏe định kỳ.
Thời gian: 07 giờ.
Địa điểm: Bệnh viện Chợ Rẫy.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung